no ganadoras que alcancen un nivel sobresaliente, según el criterio del jurado. 

4.6 Los ganadores serán informados y anunciados el día lunes 19 de febrero de 2021 a 

través de las redes de @lanusmunicipio y @lanúscultura. 

5. Premios 

5.1 Los ganadores obtendrán como premio la suma de PESOS TRES MIL QUINIENTOS 

($3.500). 

5.2 El premio se acreditará mediante transferencia bancaria a una cuenta de la cual el ganador 

debe ser titular. En caso de que el ganador fuera menor de edad, dicha transferencia se 

realizará a la cuenta de su representante legal.